
Rechtsrheinisch Pokal 2022

Herren 40 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TURA Pohlhausen 1 5 10:0 13:2 26:5 164:77
2 TV Refrath 1 5 8:2 10:5 22:13 151:115
3 HTC 73 Hückeswagen 1 4 4:2 7:2 15:5 95:49
4 1. TC St. Augustin 1 4 4:2 6:3 14:7 102:63
5 TV Siebengebirge 1 3 4:2 6:3 12:6 89:66
6 TuS 06 Waldbröl 1 3 2:2 3:3 6:7 49:52
7 TCT Haus Rott 3 2 2:2 3:3 6:7 43:61
8 SV Bergheim 1 3 2:2 2:4 4:8 41:53
9 TC Wiehl 1 3 2:2 2:4 4:9 35:63

10 TV Rosbach 1 1 0:2 1:2 3:4 33:26
11 TC GW Hennef 1 2 0:2 1:2 3:4 27:26
12 TSV 1858 Ründeroth 1 2 0:2 1:2 3:4 28:31
13 BTC BW Kürten 1 2 0:2 1:2 3:5 21:33
14 STV Am Grafenkreuz 1 2 0:2 1:2 2:4 20:30
15 TC RW Overath 1 1 0:2 0:3 1:6 15:36
16 TC GW Gut Buschhof 1 1 0:2 0:3 0:6 16:36
17 TC GW Wermelskirchen 1 2 0:2 0:3 0:6 14:37
18 FTC Lichtenberg 1 1 0:2 0:3 0:6 8:36
19 TC BW Aegidienberg 1 2 0:2 0:3 0:6 6:36
20 TC Lohmar 1 2 0:2 0:3 0:6 5:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht! Die
Finale finden zentral am 26.06.2022 auf der Anlage des SV BW Hand in Bergisch Gladbach statt!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 10.05.2022 18:30 BTC BW Kürten 1 1. TC St. Augustin 1 1:2
Mi. 11.05.2022 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

SV Bergheim 1
TCT Haus Rott 3
TC Lohmar 1
FTC Lichtenberg 1
BTC BW Kürten 1
1. TC St. Augustin 1
TC GW Wermelskirchen 1
TV Siebengebirge 1
TuS 06 Waldbröl 1
STV Am Grafenkreuz 1
TSV 1858 Ründeroth 1
TV Refrath 1
HTC 73 Hückeswagen 1
TC BW Aegidienberg 1
TC GW Hennef 1
TC Wiehl 1

spielfrei*
TV Rosbach 1
spielfrei*
TURA Pohlhausen 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC GW Gut Buschhof 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC RW Overath 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
2:1
 

0:3
 
 
 

3:0
 
 
 

3:0
 
 
 
 

Mo.16.05.2022 18:00 TC Lohmar 1 TURA Pohlhausen 1 0:3
Mi. 25.05.2022 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

SV Bergheim 1
TC GW Wermelskirchen 1
TuS 06 Waldbröl 1
TSV 1858 Ründeroth 1
HTC 73 Hückeswagen 1
TC GW Hennef 1

TCT Haus Rott 3
TV Siebengebirge 1
STV Am Grafenkreuz 1
TV Refrath 1
TC BW Aegidienberg 1
TC Wiehl 1

2:1
0:3
2:1
1:2
3:0
1:2

Mi. 08.06.2022 18:30
18:30

SV Bergheim 1
HTC 73 Hückeswagen 1

TURA Pohlhausen 1
TC Wiehl 1

0:3
3:0

Mo.13.06.2022 18:30 TuS 06 Waldbröl 1 TV Refrath 1 1:2
Di. 14.06.2022 18:30 1. TC St. Augustin 1 TV Siebengebirge 1 3:0
Mi. 15.06.2022 18:30 TURA Pohlhausen 1 1. TC St. Augustin 1 2:1
Di. 21.06.2022 18:30 TV Refrath 1 HTC 73 Hückeswagen 1 2:1
So. 26.06.2022 13:30 TURA Pohlhausen 1 TV Refrath 1 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.04.2024 11:32 | Seite 1


