Rechtsrheinisch Pokal 2022

Herren 40 Bezirkspokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TURA Pohlhausen 1	5	10:0	13:2	26:5	164:77
2	TV Refrath 1	5	8:2	10:5	22:13	151:115
3	HTC 73 Hückeswagen 1	4	4:2	7:2	15:5	95:49
4	1. TC St. Augustin 1	4	4:2	6:3	14:7	102:63
5	TV Siebengebirge 1	3	4:2	6:3	12:6	89:66
6	TuS 06 Waldbröl 1	3	2:2	3:3	6:7	49:52
7	TCT Haus Rott 3	2	2:2	3:3	6:7	43:61
8	SV Bergheim 1	3	2:2	2:4	4:8	41:53
9	TC Wiehl 1	3	2:2	2:4	4:9	35:63
10	TV Rosbach 1	1	0:2	1:2	3:4	33:26
11	TC GW Hennef 1	2	0:2	1:2	3:4	27:26
12	TSV 1858 Ründeroth 1	2	0:2	1:2	3:4	28:31
13	BTC BW Kürten 1	2	0:2	1:2	3:5	21:33
14	STV Am Grafenkreuz 1	2	0:2	1:2	2:4	20:30
15	TC RW Overath 1	1	0:2	0:3	1:6	15:36
16	TC GW Gut Buschhof 1	1	0:2	0:3	0:6	16:36
17	TC GW Wermelskirchen 1	2	0:2	0:3	0:6	14:37
18	FTC Lichtenberg 1	1	0:2	0:3	0:6	8:36
19	TC BW Aegidienberg 1	2	0:2	0:3	0:6	6:36
20	TC Lohmar 1	2	0:2	0:3	0:6	5:36

Bemerkungen zur Gruppe

Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht! Die Finale finden zentral am 26.06.2022 auf der Anlage des SV BW Hand in Bergisch Gladbach statt!

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 10.05.2022 18:30	BTC BW Kürten 1	1. TC St. Augustin 1	1:2
Mi. 11.05.2022 18:30	SV Bergheim 1	spielfrei*	
18:30	TCT Haus Rott 3	TV Rosbach 1	2:1
18:30	TC Lohmar 1	spielfrei*	
18:30	FTC Lichtenberg 1	TURA Pohlhausen 1	0:3
18:30	BTC BW Kürten 1	spielfrei*	
18:30	1. TC St. Augustin 1	spielfrei*	
18:30	TC GW Wermelskirchen 1	spielfrei*	
18:30	TV Siebengebirge 1	TC GW Gut Buschhof 1	3:0
18:30	TuS 06 Waldbröl 1	spielfrei*	
18:30	STV Am Grafenkreuz 1	spielfrei*	
18:30	TSV 1858 Ründeroth 1	spielfrei*	
18:30	TV Refrath 1	TC RW Overath 1	3:0
18:30	HTC 73 Hückeswagen 1	spielfrei*	
18:30	TC BW Aegidienberg 1	spielfrei*	
18:30	TC GW Hennef 1	spielfrei*	
18:30	TC Wiehl 1	spielfrei*	
Mo. 16.05.2022 18:00	TC Lohmar 1	TURA Pohlhausen 1	0:3
Mi. 25.05.2022 18:30	SV Bergheim 1	TCT Haus Rott 3	2:1
18:30	TC GW Wermelskirchen 1	TV Siebengebirge 1	0:3
18:30	TuS 06 Waldbröl 1	STV Am Grafenkreuz 1	2:1
18:30	TSV 1858 Ründeroth 1	TV Refrath 1	1:2
18:30	HTC 73 Hückeswagen 1	TC BW Aegidienberg 1	3:0
18:30	TC GW Hennef 1	TC Wiehl 1	1:2
Mi. 08.06.2022 18:30	SV Bergheim 1	TURA Pohlhausen 1	0:3
18:30	HTC 73 Hückeswagen 1	TC Wiehl 1	3:0
Mo. 13.06.2022 18:30	TuS 06 Waldbröl 1	TV Refrath 1	1:2
Di. 14.06.2022 18:30	1. TC St. Augustin 1	TV Siebengebirge 1	3:0
Mi. 15.06.2022 18:30	TURA Pohlhausen 1	1. TC St. Augustin 1	2:1
Di. 21.06.2022 18:30	TV Refrath 1	HTC 73 Hückeswagen 1	2:1
So. 26.06.2022 13:30	TURA Pohlhausen 1	TV Refrath 1	2:1

